unidades ao Data Center da PRODAM, em Manaus/AM, através de links 
em ¿bra óptica, sob demanda, pelo período de 180 dias, mediante contrato 
emergencial.
Contratante: PRODAM - Processamento de Dados Amazonas S.A.
Contratada: NORTE BRASIL NETWORK TELECOMUNICAÇÕES LTDA
Valor global do serviço: R$ 1.494.147,54 (um milhão, quatrocentos e noventa 
e quatro mil, cento e quarenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos).
Vigência: 16/11/2025 a 15/05/2026.
Dotação orçamentária: Recursos próprios da PRODAM S.A.

Manaus, 16 de janeiro de 2026.

RANSÉS GADELHA BEZERRA
Diretor-Presidente da PRODAM - Processamento de Dados Amazonas S.A.